PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
_____сесія _____ скликання
РIШЕННЯ
794-29/VIII                                                                                   № 27.01.2023                                                                                                   

Про внесення змін
до рішення міської ради 
від 22.12.2021 №481-14/VIII
зі змінами
З метою вжиття заходів щодо підвищення ефективності реалізації державної політики у сфері законності та правопорядку, ураховуючи лист військової частини 3036 Національної гвардії України (вх.від 13.01.2023                   №02-05/18), керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2021 №481-14/VІІІ                   «Про затвердження комплексної Програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки на території Кам᾿янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 25.02.2022 №540-17/VIII та від 30.09.2022 №669-23/VIII), такі зміни: 

1.1. Викласти таблицю до пункту 8 додатка до рішення у новій редакції (додається).
1.2. Доповнити додаток до Програми пунктом 51 (додається).
        2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Камʼянської міської територіальної громади на відповідний рік.
 3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради, контроль –              на постійну комісію міської ради з питань законності, правової
регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики та постійну комісію міської ради                        з питань соціально-економічного розвитку міста бюджету, фінансів                             та інвестицій.
Міський голова






          Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 
до рішення міської ради
22.12.2021 №481-14/VIII
(у редакції 
рішення міської ради
27.01.2023 №794-29/VIII
Зміни
до комплексної Програми забезпечення громадського (публічного) 
порядку та безпеки на території Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки
                                                                                                    Таблиця до п.8
	Джерела

фінансування
	Орієнтований

обсяг фінансування, усього, тис. грн
	За роками виконання тис.грн

	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік


	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	13300,0
	5300,0
	8000,0
	-
	-

	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-


Секретар міської ради                                                      Наталія КТІТАРОВА

Додаток до Програми,

затвердженої рішенням 
міської ради

22.12.2021 №481-14/VIII
(у редакції 
рішення міської ради  
                                                                                     27.01.2023 №794-29/VIII
Зміни 
до переліку завдань та заходів комплексної Програми забезпечення громадського (публічного) порядку 
та безпеки на території Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки
	№ з/п
	Зміст заходів програми 

з виконання завдання
	Відповідальні 

за виконання
	Строк виконання
	Орієнтований обсяг фінансування 

за роками виконання (тис.грн)
	Очікуваний

результат

від 
виконання

заходу

	
	
	
	
	Усьо-го
	2022

рік
	2023

рік
	2024

рік
	2025 рік
	

	51.
	Забезпечення військової частини 3036 Національної гвардії  України:

      товарами та оплата послуг для:

проведення поточного ремонту солдатської їдальні військового містечка №1,

проведення поточного ремонту «Клубу» військового містечка №1,

проведення поточного ремонту техніки;

        запасними частинами для ремонту техніки;
       будівельними матеріалами для проведення поточного ремонту боксів автопарку, де зберігаються транспортні засоби;

      будівельними матеріалами для підтримання 

в належному стані (казарменно-житлового фонду);

       оргтехнікою, а саме: принтерами, ноутбуками

та планшетами;

       спеціалізованим легковим автомобілем типу АП на базі Renault Duster 
або аналогом
	Департамент фінансів міської ради, відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними 
органами міської ради,

військова частина 3036 Національної гвардії  України
	2022-2025 роки


	8000,0
	
	8000,0
	
	
	Забезпечення здійснення заходів                        з національної безпеки                         і оборони

	Усього по Програмі, в тому числі:
	
	13300,0
	5300,0
	8000,0
	
	
	

	Бюджет Кам’янської міської територіальної громади
	
	13300,0
	5300,0
	8000,0
	
	
	

	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                            Наталія КТІТАРОВА









PAGE  

